
Expte: 21-00-23816 

CORDOBA, O 3 J U L 2000 

VISTO las facturas de las firmas, cuyo detalle se consigna en la planilla 
anexa n° I correspondientes a la compra de artículos para ceremonial y protocolo 
de este Rectorado, durante los meses de MAYO y JUNIO del corriente año; 
atento lo establecido en la Ord. del H.C.S. 6/95, 

CONSIDERANDO que el requerimiento de los mismos se practicó 
conforme a la Ley de Contabilidad n° 23.354, Cap. VI, reglamentado por el 
Decreto 5.720/72, Art 56, Inc.3, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1.- Aprobar lo actuado por Secretaría General con respecto a 
los gastos en ceremonial y protocolo consignados en las facturas que se 
enumeran en el Anexo I de la presente Resolución Rectoral. 

ARTICULO 2.- Disponer que el gasto citado sea afrontado con partidas de 
Recursos Propios, Fuente 12, correspondiendo al mes de Mayo la suma total 
de pesos $ 629,40 (Pesos SEISCIENTOS VEINTINUEVE con 40/100) Y al mes 
de Junio por la suma total de pesos $ 750.- (Pesos SETECIENTOS 
CINCUENTA) a favor de las distintas firmas, con motivo de los gastos de 
referencia. 

ARTICULO 3.- Comuníquese a la Secretaría de Administración. 
Cumplimentado pase para su conocimiento y efectos al Departamento Contable 
de secreta. ría General. ~ 

g~/ t 
~' PnOF. Drl. H 

Ing. A 

RESOLUCION N°: 1 O 12 r 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

EXPTE n° 21-00- 23816 

ANEXO 1: CEREMONIAL Y PROTOCOLO 

FECHA RAZON SOCIAL TIPO N"COMPROB. IMPORTE 
19/05/00 Vanzo SA B 0001 - 00003000 225,00 
22/05/00 Vanzo SA B 0001 - 00003019 206,50 
10/05/00 María G. Alvarez T 0004 - 00021725 197,90 

SUBTOTAL $ 629,40 
14/06/00 I Eudecor SRL B 0010 - 00000203 750,00 

TOTAL $ 1.379,40 
gcm 

log. r,~r~[. ni GIIJ!H'¡ 

11, V ., 
POOF. DR." c:il' JI.II11 

RECTOR 
SF· n"'MIO G!'m=,fl'\l UNIVERSIDt\O NACIOrll\L ! COftlll'Ht 


